

پرسش های تکراری در مورد کمک حقوقی

اگر معلومات مورد نظر شما درین صفحه موجود نباشد یا اگر شما کدام سوال دیگری دارید، لطفاً با کورونیل سرویسز (Coronial Services) از طریق ایمیل coronial.response@justice.govt.nz در تماس شوید یا با 0800 88 88 20 تماس بگیرید.

درین صفحه، شما جوابات بعضی از سوالات تکراری (FAQs) را در مورد انتقال وکلای تمویل شده وزارت عدلیه به کمک حقوقی دریافت خواهیم کرد.

کمک حقوقی چیست؟

کمک حقوقی عبارت از تمویل دولتی برای پرداخت کمک های حقوقی و وکالت است، معمولاً برای افرادی که توانایی پرداخت فیس وکیل را ندارند. کمک حقوقی طبق قانون خدمات حقوقی سال 2011 فراهم می گردد. وکیل مدافع برای شما کار میکند اما از طرف حکومت پرداخت میشوند.

کمک حقوقی مستقل از وکالت عدلیه است. شما می توانید هر وکیل کمک حقوقی را برای وکالت خود انتخاب کنید، نه فقط آن تعداد وکلایی که قبلاً بودجه وزارت را دریافت کرده اند.

کی واجد شرایط دریافت کمک حقوقی است؟

تمام جوانب علاقه مند تحقیقی به استثنایی سازمان ها واجد شرایط درخواست کمک حقوقی در جریان تحقیق هستند.

آیا سازمان های که جوانب علاقه مند هستند توانایی دریافت کمک حقوقی دارند؟

نخیر

طبق قانون خدمات حقوقی سال 2011، کمک حقوقی فقط برای اشخاص انفرادی قابل دسترس است.

آیا کمک حقوقی رایگان است؟

کمک حقوقی برای خانواده های شهداء، قربانیان زخمی گلوله یا شاهدان حاضر در مسجد رایگان است.

سایر جوانب علاقه مند انفرادی ممکن نیاز به پرداختن پول برای بعضی از کمک های حقوقی داشته باشند. این مربوط وضع مالی شما می شود.

وکالت حقوقی چرا در حال حاضر جهت بررسی توسط کمک حقوقی تمویل می گردد؟

طبق قانون خدمات حقوقی سال 2011، کمک حقوقی تا زمانی که استماع این تحقیق آغاز نشود، در دسترس نبود.

آیا می توانم از وکیل فعلی خود که از طرف وزارت تمویل می گردد استفاده کنم و آیا این هنوز هم رایگان خواهد بود؟

بلی.

اگر من به استفاده از وکیل خود که از طرف وزارت تمویل می گردد ادامه دهم آیا من ضرورت دارم تا یک چیزی را انجام دهم؟

نخیر <

وکیل شما با شما تماس خواهد گرفت و بررسی خواهد کرد که آیا شما می خواهید که او از طریق کمک حقوقی از شما وکالت کند. اگر شما موافق هستید آنها ممکن با خدمات کمک حقوقی تماس خواهد گرفت تا این را تنظیم کند. شما ممکن نیاز به فراهم ساختن بعضی معلومات اضافی به آنها داشته باشید مانند معلومات تماس شما.

اگر من بخوام وکیل خود را تغییر دهم چه؟

شما نیاز به پیدا کردن و تماس گرفتن با وکیل که میخواهید از شما وکالت کند دارید و با آنها در مورد درخواست کردن برای کمک حقوقی برای این قضیه صحبت کنید. شما ممکن است بخواهید بررسی کنید که این وکیل یک وکیل تایید شده کمک حقوقی است.

من یک وکیل کمک حقوقی را کجا پیدا کرده می توانم؟

شما با استفاده از وسیله ذیل می توانید یک وکیل کمک حقوقی تایید شده را دریافت کنید:

[https://www2.justice.govt.nz/find-a-legal-aid-lawyer/\(external link\)](https://www2.justice.govt.nz/find-a-legal-aid-lawyer/(external link))

یک لست تمام وکلاء کلیسای عیسوی که در حال حاضر تایید شده اند در اینجا [\(لینک بیرونی\)](#) یافت شده می توانند.

آیا من یک وکیل را که یک وکیل تایید شده کمک حقوقی نباشد استفاده کرده می توانم؟

بلی.

با این حال، وکیل مذکور قبل از اینکه به وکالت شما برای کمک حقوقی درخواست کرده بتواند باید پروسه تایید کمک حقوقی تکمیل کند. در غیر آن، شما نیاز به پرداخت به وکیل از طرف خود خواهیم داشت.

اگر شما انتخاب کنید که شما از وکیل تایید شده کمک حقوقی استفاده نمی کنید، شما با استفاده از وب سایت جامعه قانون زیلانده جدید در ساحه خود یک وکیل را پیدا کرده می توانید،

<https://www.lawsociety.org.nz/for-the-public/get-legal-help/> (لینک بیرونی).

من کمک حقوقی را چگونه بدست آورم؟

وکیل شما می تواند با شما در مورد درخواست کردن برای کمک حقوقی کمک کند.

آیا من به یک وکیل ضرورت دارم؟

شما برای این تحقیق ممکن به وکیل ضرورت نداشته باشید، مگر اگر وکیل داشته باشید این با شما کمک خواهد کرد. یک وکیل می تواند اطمینان حاصل کند که از شما در تحقیق وکالت صورت گرفته است و در هر مرحله پروسه با شما کمک کرده می تواند.

من چگونه بدانم که من کمک حقوقی را بدست آورده ام؟

شما از خدمات کمک حقوقی یک مکتوب بدست خواهیم آورد. این مکتوب به شما معلومات بیشتری خواهد داد.